PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2018  № 173-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района от 17.02.2016 № 54-п «О приемной эвакуационной комиссии  Гаврилово-Посадского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района от  17.02.2016 № 54-п «О приемной эвакуационной комиссии  Гаврилово-Посадского муниципального района»
 следующие изменения:
в приложении 1 «Состав приемной эвакуационной комиссии Гаврилово-Посадского муниципального района»:
 -  вместо слов «Кочнева Н.В. - начальник отдела образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района» читать «Прыгунова А.Д. - начальник отдела образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района»;

- вместо слов «Прыгунова А.Д.- заместитель начальника отдела образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района (по транспорту)» читать «Запахова О.Н.- заместитель начальника отдела образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района (по транспорту)»;

2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                          Н.В.Моисеева